拡張可能な多用途ピックトゥライトソリューション
•  光センサ、タッチボタン、およびディスプレイなどのオプション
製品で用途のパフォーマンスを最適化
•  簡単な 取り付けと装置の直接接続により
システム費を削減
•  PICK-IQ™ シリアル通信により大規模なシステム
でのピッキング速度を高速化
PTL110

4ピン M12/ユーロスタイル
直線コネクタモデルを記載。
直角モデルには型番の最後に
「RA」
を追加
(例 MQDC-406RA)
MQDC-406
2 m (6.5')
MQDC-415
5 m (15')
MQDC-430
9 m (30')
コードセット
付属品
電源電圧 10 V~30 V DC、1.65ワット 最大電力消費量
通信 PICK-IQ™は、Modbus RS-485と互換しています
DXM700はModbus RTUをModbus TCP/IPまたはEthernet/IPに変換します
接続装置 1つの 電源で標準的な使用率の場合、64台以上
 電源、ケーブルの長さ、装置の使用状況に応じて200台以上可能
構造 ハウジング：ABS
インジケータ：ポリカーボネート
ディスプレイレンズ：アクリル (存在する場合)
環境等級 IEC IP54
動作温度 –40 °C～+50 °C (–40 °F～+122 °F)
+50 °Cで最大相対湿度 90% (結露なきこと)
認証
110.0 mm
30.1 mm
35 mm
D3 = 3桁LEDディスプレイ
 Blank = ディスプレイなし
D3
ディスプレイ
S =  PICK-IQ™ シリアル
通信
FF100 = 100 mm 限定反射
FF200 = 200 mm 限定反射
Blank = センサ入力なし
S110 FF100PTL
制御ハウジング センサ
QP150 =  デュアル150 mm PVCケー
ブル、M12ユーロスタイル
QD付き
接続ファミリ
T—
タッチ
T = インジケータ付きタッチ
L = インジケータのみ
QP150
LMBPTL110C LMBPTL110F LMBPTL110A45
28 mmチューブ式ラック スロット付き押出またはフラットレール取り付け
4ピン 両端ユーロスタイル
オス直線コネクタから
メス直線コネクタ
MQDEC-401SS
0.3 m (1')
MQDEC-403SS
0.91 m (3')
MQDEC-406SS
2 m (6.5')
MQDEC-412SS
3.7 m (12')
—